
TESTE SELETIVO Nº 10/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.10/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná,  Sr.  MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I  – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo de Seleção Simplificado – PSS,  nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital, conforme segue:

CUIDADOR

Classif
.

Nº DA
INSCR
IÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENT

O

Nº de Pontos

1 141 MARCIANA AGUERO SANTANA 14466XXXX 10/02/1969 70

2 134 ELVIS PEREIRA DE MENEZES 7069XXXX 01/08/1978 55

3 093 DANIELI GERKE FERNANDES 8414XXXX 10/04/1984 44

4 169 ROSELI ROSA SOARES 15224XXX-X 13/04/1973 40

5 078 BEATRIZ SILVANA DIAS RIBEIRO 12466XXXX 24/09/1992 14

6 049 THAIS MILENY DE FREITAS 12814XXXX 21/11/1994 10

7 090 KARINA DA SILVA ALVES 662XXXX 05/05/1991 0,5

ORIENTADOR SOCIAL

Classif
.

Nº DA
INSCRIÇ

ÃO

NOME RG DATA DE
NASCIM

ENTO

Nº de
Pontos

Critério
de

Desempa
te

1 166 ALICE ALVES FERNANDES 
ROSA

9116XXXX 07/12/19
85

80

2 062 ANA CAROLINA BENTO 12588XXX
X

08/10/19
95

70 Tempo de
serviço

3 129 DAGMAR GERKE RETKA 6094XXXX 18/01/19
75

70

4 154 KAUANE FREITAS RAMOS 12814XXX-
X

04/04/19
99

60

5 158 ADRIANA DE JESUS ALVES 
GONÇALVES DE JESUS

85552XXX
X

13/02/19
77

57

6 100 ANTÔNIA DARLLY DE 
OLIVEIRA SANTOS

1534XXXX 12/06/19
94

56

7 124 LIGIA TAIS DE SOUZA VIEIRA 12813XXX
X

21/04/19
95

50 Tempo de
serviço



8 059 MARIA IRENE MOURA 4677XXXX 11/02/19
70

50 Tempo de
serviço

9 052 MARILENE APARECIDA 
SIMOES

12896XXX-
X

03/06/19
94

50 Tempo de
serviço

10 085 SIRLEI MULLER 5737XXXX 18/10/19
74

40 Escolarid
ade

11 152 KARINIE TERRE BRIZOLLA DA
SILVA

8790XXX-X 16/12/19
84

40 Escolarid
ade

12 023 VANDERLEIA KARINE 
PRADOS MOSER

10593XXX-
X

03/05/19
90

40

13 108 LETICIA GROSBELLI 
ANANIAS

12939XXX-
X

26/11/19
99

35

14 074 MARLENE FILLVVOCH DO 
PRADO

9065XXX-X 02/06/19
72

30  Maior 
idade 

15 075 REJANE RUARO MARQUES 8343XXXX 28/07/19
81

30 Escolarid
ade

16 116 SILMAX CORREIA BORGES 05222520
2XXXX

19/06/19
98

30

17 143 KALIANDRA RICHTER 12958XXX
X

25/07/19
81

22 Escolarid
ade

18 084 ALBERTO GABRIEL DOS 
SANTOS

33383XXX-
X

20/06/19
81

22

19 106 CRIS MARILDA FITES 
PARENTE

9659XXXX 13/11/19
88

20 Escolarid
ade

20 135 FRANCISCA DOS SANTOS 
ALMEIDA

05805017
2XXXX

28/08/20
00

20

21 068 ELIANE FERNANDES 
HONORATO SCHNEIDER

13807XXX-
X

27/08/19
81

12

22 060 MARIA LUIZA DA SILVA 
ROBALDO

15203XXX
X

10/10/19
65

10  Idade

23 051 IRENE DE OLIVEIRA 10198XXX-
X

24/11/19
92

10  Idade

24 128 VANESSA DOS SANTOS 
RISTAU

14564XXX
X

08/12/19
89

10 Idade.

25 103 ROGILVANIA LUCELIA DOS 
SANTOS RIBEIRO

145683XX
XX

05/01/19
90

10  Idade.

26 044 ANGELICA FERNANDA 
SCHULZ SCHMITT

10154XXX
X

08/08/19
92

0,4

II – Nos casos de igualdade da pontuação, foram aplicados os critérios de desempate – 
a) tiver idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos - Lei do Idoso (Lei nº 10.741/2003);
b) tiver maior tempo de serviço;
c) tiver maior nível de escolaridade;
d) tiver maior idade.



III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 14 de novembro de 2022.

MARCIO ANDREI RAUBER                                           VANESSA ECKERT
                Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora


